
萩市民体育館前　　　　スタート
維新公園陸上競技場　フィニッシュ

一部 ○新記録　　●タイ記録

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ チーム名 監督名

1位 2 山口市 永岡　健二 3位 13'17" 2位 28'34" 3位 52'03" 1位 1ﾟ25'50" 1位 2ﾟ06'45" 1位 2ﾟ44'20" 1位 3ﾟ03'54" 1位 ○3ﾟ29'47"
3位 13'17" 2位 15'17" 3位 23'29" 1位 ○33'47" 2位 ○40'55" 2位 ○37'35" 4位 19'34" 1位 ○25'53"

2位 1 周南市Ａ 藤井　智洋 2位 13'02" 1位 27'57" 1位 50'49" 2位 1ﾟ26'00" 2位 2ﾟ06'50" 2位 2ﾟ46'06" 2位 3ﾟ05'22" 2位 ○3ﾟ32'00"
2位 13'02" 1位 14'55" 1位 22'52" 4位 35'11" 1位 ○40'50" 5位 39'16" 2位 19'16" 2位 26'38"

3位 4 萩市Ａ 寺田　光昭 1位 12'57" 3位 28'41" 4位 52'31" 5位 1ﾟ28'46" 4位 2ﾟ10'35" 3位 2ﾟ47'44" 3位 3ﾟ06'42" 3位 3ﾟ33'22"
1位 12'57" 4位 15'44" 4位 23'50" 6位 36'15" 3位 41'49" 1位 ○37'09" 1位 ●18'58" 3位 26'40"

4位 3 下関市 森本　　渉 5位 13'22" 4位 28'44" 2位 51'41" 3位 1ﾟ27'06" 3位 2ﾟ08'59" 4位 2ﾟ47'46" 4位 3ﾟ07'04" 4位 3ﾟ34'04"
5位 13'22" 3位 15'22" 2位 22'57" 5位 35'25" 4位 41'53" 3位 38'47" 3位 19'18" 5位 27'00"

5位 5 下松市 小甲　順一 6位 13'27" 6位 30'14" 6位 54'12" 6位 1ﾟ29'10" 5位 2ﾟ12'17" 5位 2ﾟ51'12" 5位 3ﾟ11'04" 5位 3ﾟ38'20"
6位 13'27" 6位 16'47" 6位 23'58" 3位 34'58" 5位 43'07" 4位 38'55" 5位 19'52" 6位 27'16"

6位 6 宇部市 藤原　史裕 4位 13'21" 5位 29'37" 5位 53'28" 4位 1ﾟ28'20" 6位 2ﾟ12'22" 6位 2ﾟ52'54" 6位 3ﾟ12'54" 6位 3ﾟ39'44"
4位 13'21" 5位 16'16" 5位 23'51" 2位 34'52" 6位 44'02" 6位 40'32" 6位 20'00" 4位 26'50"

二部

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ チーム名 監督名

1位 9 光市Ａ 二宮　規寿 1位 12'58" 1位 28'42" 2位 52'38" 1位 1ﾟ25'35" 1位 2ﾟ07'25" 1位 2ﾟ45'23" 1位 3ﾟ04'41" 1位 ○3ﾟ31'16"
1位 ○12'58" 3位 15'44" 2位 23'56" 1位 ○32'57" 1位 ○41'50" 1位 ○37'58" 1位 ○19'18" 1位 ○26'35"

2位 8 岩国市 塚本　典弘 4位 13'31" 3位 28'55" 1位 52'13" 2位 1ﾟ27'29" 2位 2ﾟ09'55" 2位 2ﾟ48'34" 2位 3ﾟ08'29" 2位 3ﾟ35'53"
4位 13'31" 1位 15'24" 1位 23'18" 2位 35'16" 2位 ○42'26" 2位 ○38'39" 3位 19'55" 2位 27'24"

3位 11 長門市 馬渡　敬芳 6位 13'48" 6位 29'48" 5位 53'54" 3位 1ﾟ30'19" 6位 2ﾟ17'25" 5位 2ﾟ56'44" 3位 3ﾟ16'38" 3位 3ﾟ44'26"
6位 13'48" 6位 16'00" 3位 24'06" 3位 36'25" 6位 47'06" 3位 39'19" 2位 19'54" 3位 27'48"

4位 7 周南市Ｂ 藤井　智洋 3位 13'13" 2位 28'53" 3位 53'34" 4位 1ﾟ30'51" 4位 2ﾟ15'58" 4位 2ﾟ56'06" 4位 3ﾟ16'39" 4位 3ﾟ44'58"
3位 13'13" 2位 15'40" 4位 24'41" 6位 37'17" 4位 45'07" 4位 40'08" 6位 20'33" 5位 28'19"

5位 12 美祢市 源　　清美 2位 13'08" 4位 29'01" 4位 53'49" 5位 1ﾟ30'52" 3位 2ﾟ13'46" 3位 2ﾟ55'20" 4位 3ﾟ16'39" 5位 3ﾟ46'49"
2位 13'08" 4位 15'53" 5位 24'48" 5位 37'03" 3位 42'54" 5位 41'34" 7位 21'19" 8位 30'10"

6位 13 萩市Ｂ 中村　茂夫 7位 13'49" 7位 30'07" 7位 55'36" 6位 1ﾟ32'07" 5位 2ﾟ17'22" 6位 2ﾟ59'14" 6位 3ﾟ19'42" 6位 3ﾟ48'04"
7位 13'49" 7位 16'18" 7位 25'29" 4位 36'31" 5位 45'15" 6位 41'52" 5位 20'28" 6位 28'22"

7位 10 防府市 津秋　　操 5位 13'31" 5位 29'24" 6位 54'56" 7位 1ﾟ34'04" 7位 2ﾟ21'33" 7位 3ﾟ04'26" 7位 3ﾟ24'52" 7位 3ﾟ52'55"
5位 13'31" 4位 15'53" 8位 25'32" 7位 39'08" 7位 47'29" 8位 42'53" 4位 20'26" 4位 28'03"

8位 14 光市Ｂ 柏谷　昌宏 8位 14'29" 8位 31'07" 8位 56'29" 8位 1ﾟ36'37" 8位 2ﾟ24'17" 8位 3ﾟ06'17" 8位 3ﾟ29'02" 8位 3ﾟ58'14"
8位 14'29" 8位 16'38" 6位 25'22" 8位 40'08" 8位 47'40" 7位 42'00" 8位 22'45" 7位 29'12"

國弘　将幸 伊藤健太郎

礒村　智輝 長安　一樹 瀧口　吉香 原田　脩平 熊給　大貴 光永　大輝

椎木　祐太 吉山　雄太 伊藤　雄基 大亀　正義

嶋村　直道 河村　　諒 佐々木優斗 市川　奏祐

磯村　俊祐 生中　完治

高橋　陽平 藤井　　駿鶴田　健造 鶴田　康作

馬場　　優 吉村　　蓮

岩原　大貴 渡壁　　祐

宮田　滉平 岩本　夏貴 属　　皓平 小島　裕一 大宅　裕之 吉村　優介

渡邊　　賢 阿部　幹也 野上　翔平 河村　旭彦 高越　　涼 江上　颯得 山本　直哉 山下　直希

麻生　大介 谷川　延久 吉岡　　徹 宮本  　潤

岡野　耕大 岡野　祥大 山中　翔平 本田　邦夫澤村　久佳 橘　　武彦 和田　将治 核　　孝諒

古賀　友明 藤田　　悠田村　和希 嘉屋　孝真

藤田隆ノ介 中倉　隆之 横尾　太祐 濱本　栄太 橋本　雅史 藤本　正洋 松藤　　仁 中崎　　洸

半田公会堂前
　～  秋吉八重団地集会所前

秋吉八重団地集会所前
　～  真長田郵便局前

真長田郵便局前
　～  前畑公民館前

前畑公民館前
　～  維新公園陸上競技場

萩市民体育館
　～  白水小学校前

白水小学校前
　～  三見市Ｐ

三見市Ｐ
　～  宗頭文化センター

宗頭文化センター
　～  半田公会堂前

5区  13.6km 6区  11.9km 7区  6.1km 8区  8.6km

6区  11.9km 7区  6.1km

雲井　崚太 立石　直人 志熊　克成 松村陣之助 松村　元輝 木村　勇貴

3区  7.1km 4区  10.6km

1区  4.2km 2区  4.5km 3区  7.1km 4区  10.6km
下段　区間順位　区間記録

1区  4.2km 2区  4.5km

読売駅伝大会2014成績一覧表
上段　氏名             期日   2014/02/09
中段　通過順位　通過記録

8区  8.6km

萩市民体育館
　～  白水小学校前

白水小学校前
　～  三見市Ｐ

三見市Ｐ
　～  宗頭文化センター

宗頭文化センター
　～  半田公会堂前

半田公会堂前
　～  秋吉八重団地集会所前

秋吉八重団地集会所前
　～  真長田郵便局前

真長田郵便局前
　～  前畑公民館前

前畑公民館前
　～  維新公園陸上競技場

5区  13.6km

室田　祐希 末次　慶太

森本　直樹 住田　優範 有重　和人 樫部　直人 福田　将治 赤松　　透 佐伯　亮祐 山本　吉洋

川本　博大 頼岡　直也 斎藤　　亮 松田　　司稲田　光希 深堀　洋佑 髙見　雄飛 林　　純二

森永　貴幸 藤井　翔太 寺田　裕成 坂本　　章佐々木康成 内　　翔平 中村　勇太 高野　千尋

西村　知之 吉永　拓磨 江本　嵩至 兼中　孔士山田　拓磨 繁永　博行 西村　　亮 兼重　仁彦

吉本　泰輔 木村祐一郎 水原　航太 山本  清伸西谷　　敏 吉木　伸二 西村幸太郎 兼重　優介



4 萩市Ａ 佐々木康成 12'57"
9 光市Ａ 藤田隆ノ介 ○12'58"

1 周南市Ａ 住田　優範 14'55"
8 岩国市 谷川　延久 15'24"

1 周南市Ａ 有重　和人 22'52"
8 岩国市 吉岡　　徹 23'18"

2 山口市 松村陣之助 ○33'47"
9 光市Ａ 濱本　栄太 ○32'57"

区間賞

区間賞  4区

区間賞  1区

区間賞  2区

区間賞  3区



1 周南市Ａ 福田　将治 ○40'50"
9 光市Ａ 橋本　雅史 ○41'50"

4 萩市Ａ 藤井　翔太 ○37'09"
9 光市Ａ 藤本　正洋 ○37'58"

4 萩市Ａ 寺田　裕成 ●18'58"
9 光市Ａ 松藤　　仁 ○19'18"

2 山口市 末次　慶太 ○25'53"
9 光市Ａ 中崎　　洸 ○26'35"

区間賞  8区

区間賞  5区

区間賞  6区

区間賞  7区



1位 2 山口市 永岡　健二 3ﾟ29'47" ○
2位 1 周南市Ａ 藤井　智洋 3ﾟ32'00" ○
3位 4 萩市Ａ 寺田　光昭 3ﾟ33'22"
4位 3 下関市 森本　　渉 3ﾟ34'04"
5位 5 下松市 小甲　順一 3ﾟ38'20"
6位 6 宇部市 藤原　史裕 3ﾟ39'44"

1位 9 光市Ａ 二宮　規寿 3ﾟ31'16" ○
2位 8 岩国市 塚本　典弘 3ﾟ35'53"
3位 11 長門市 馬渡　敬芳 3ﾟ44'26"
4位 7 周南市Ｂ 藤井　智洋 3ﾟ44'58"
5位 12 美祢市 源　　清美 3ﾟ46'49"
6位 13 萩市Ｂ 中村　茂夫 3ﾟ48'04"
7位 10 防府市 津秋　　操 3ﾟ52'55"
8位 14 光市Ｂ 柏谷　昌宏 3ﾟ58'14"

上位８チーム


